REQUERIMENTO DE LICENÇA PARA PUBLICIDADE
Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Guaxupé

        ________________________________________________, CPF/CNPJ nº _______________________________, com endereço para correspondência à Rua ___________________________________________________________, na cidade de ______________________________UF:____, CEP: _________________,  telefone para contato: __________________, vem através deste, solicitar de V. Exa., Licença para Publicidade, determinado pelo art. 160, da Lei 631/74, conforme especifica a seguir:

Local(is):_______________________________________________________________________________________________________________________________________

Natureza do material de confecção:___________________________________________

Dimensões:______________________________________________________________

Cores empregadas:________________________________________________________

Inscrições e texto: ________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Declaro ter  conhecimento, de que este pedido pode ser deferido ou não.

Nestes termos,

Pede e aguarda deferimento.

Guaxupé, em _____de _______________de ______

_______________________________

Protocolo R$14,00
Se aprovado, sujeito à Taxa de Fiscalização de Anúncios (Publicidade)